
住居間における騒音についてのお願い

　 平素は、当マンションの管理運営業務にご協力賜りありがとうございます。

　 この度は、住居間における騒音についてのお願いがございます。

　 当マンションは、各戸を「分譲マンション基準」及び各室、お部屋の主要部を「防音仕様」

にて出来る限り快適にお住い頂くために設計・施工されておりますが、想定を超える全ての

お知らせさせて頂きます。

LINE公式アカウント：リア成育

LINE ID：@993jetgs

携帯電話番号： ０９０－９８８４－０１０４（杦田）

リア成育にお住いの皆さまへ

す。

す。

皆様方の何卒のご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

音を完全に消すことは出来ません。また、建物構造は鉄筋コンクリート造で建築されており、

　 集合住宅として３０世帯のご入居者の皆々様にはなるべくストレス無く、より快適に気持ち

良くお住い頂く為にも、皆々様方のご理解とご配慮、ご協力を賜りますよう宜しく願い致しま

　 尚、今後につきましてもどんな些細な事でも結構でございます。もしお気づきの事がござ

いましたら、当社もしくは担当：杦田（ｽｷﾞﾀ）までお気軽にご相談、ご一報頂きたく願い申し

音はコンクリートの床・壁を伝わり上下階あるいは隣の住居に騒音として聞こえることがありま

特に深夜・早朝のテレビ、映画、ライブＤＶＤ、その他音楽プレーヤー等

の音響機器の重低音（大音量）については近隣にはよく響きます！

深夜・早朝は殆どの入居者様はお休みになられておられますので、

最大限のご配慮、ご注意を頂きたく願い申し上げます。

上げます。尚、土・日・祝が休みの為、弊社「LINE 公式アカウント」及び下記携帯電話を


